

## แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 173.00 ม. หนา 0.15 ม. มีลูกรังทางเข้าบ้านเกลี่ยเรียบ  
ถนนลูกรัง (ขอยประปาถึงสูง) หมู่ที่ 3 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ พร. 4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งานทาง	529,431.89	
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 173.00 ม. หนา 0.15 ม. (ปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 865.00 ตร.ม.)		
	ราคากลาง	529,431.89	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	529,000.00	
สรุป	ราคากลาง		ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทิวา นาดิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอรทัย โพธิ์ไทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนทดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 5

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 173.00 ม. หนา 0.15 ม. มีลูกรังทางเข้าบ้านเกตุเรียบ  
ถนนลูกรัง (ขอยประปาถึงสูง) หมู่ที่ 3 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานทาง	386,767.39	1.3624	526,931.89	
		2,500.00		2,500.00	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.....%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			529,431.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ	529,000.00	บาท	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือพื้นที่ถนนคอนกรีต	865.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	611.56	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทิวา นาคี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายภูมิสิทธิ์ นนธ์ตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ

(นางอรทัย โพธิ์ไทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 173.00 ม. ทน 0.15 ม. มีลูกรังทางเข้าบ้านเกลี่ยเรียบ

สถานที่ก่อสร้างถนนลูกรัง (ชอยประปาถึงสูง) หมู่ที่ 3 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	- ทรายถมที่	25.95	ลบ.ม.	355.14	9,215.88	99.00	2,569.05	11,784.93	
2	- ค่าปรับพื้นที่	865.00	ตร.ม.			1.68	1,453.20	1,453.20	
3	- ค่าแบบข้างตึยว 2 ซ้าง	173.00	เมตร			20.60	3,563.80	3,563.80	
4	- งานแอสฟัลท์ยแวนรอรยต่อ	31.87	ลิตร	50.00	1,593.50		1,593.50	1,593.50	
5	- งานคอนกรีต(Strength 240 Ksc.)	129.97	ลบ.ม.	2,200.00	285,925.20	306.00	39,769.60	325,694.80	
6	- เหล็กตะแกรงวายเมท Dia. 40 มม.@ 0.20 ม. #	865.00	ตร.ม.	22.43	19,401.95	5.00	4,325.00	23,726.95	
7	- เหล็ก DB 20 มม. SD 40	0.335	ตัน	18,971.96	6,355.61	2,900.00	971.50	7,327.11	
8	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	86.50	เมตร			13.65	1,180.73	1,180.73	
9	- งานวางท่อระบายน้ำขนาด 0.30 ม.	15.00	ท่อน	200.00	3,000.00	80.00	1,200.00	4,200.00	
10	- งานลูกรังทางเข้าบ้านเกลี่ยเรียบ	15.00	ลบ.ม.	109.00	1,635.00	99.00	1,485.00	3,120.00	
11	- แผ่นพลาสติกกว้าง 1.20 ม. ทนไม่น้อยกว่า 0.07 มม	12.00	ตร.ม.	2.50	30.00			30.00	
12	- งานชั้นดินกว้าง 0.50 ม. ยาว 173.00 ม.	56.23	ลบ.ม.	55.00	3,092.38			3,092.38	(ชั้นดิน+บดทับ)
13	สูง 0.50 ม. - ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
<b>รวมค่าแรงและค่าวัสดุ</b>								<b>386,767.39</b>	

ฝ่ายประมาณราคา/ฝ่ายช่าง งานวิศวกรรมโยธาและสำรวจ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562